
Основные показатели лесного фонда 

(на начало года) 

 

 

 

 

2018 

 

2019 

 

2020 

 

2021 

 

2022 

 

 

 

     

Общая площадь лесного фонда, находящаяся 

во владении службы лесного хозяйства 

по Ростовской области, тыс. га 

 

 

 

360,6 

 

 

360,6 

 

 

360,6 

 

 

360,6 

 

 

360,6 

            из них: 

 

     

            земли, покрытые лесной растительностью,  

            тыс. га 

 

 

 

237,2 

 

245,2 

 

237,6 

 

237,3 

 

236,8 

Общий запас древесины на корню, млн. м
3
 

 

 

18,4 18,8 18,3 18,2 18,1 

Лесистость территории, в % 

 

2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 

 


