Основные показатели лесного фонда (на начало года)

	2018	2019	2020	2021	2022
Общая площадь лесного фонда, находящаяся во владении службы лесного хозяйства по Ростовской области, тыс. га	360,6	360,6	360,6	360,6	360,6
из них:					
земли, покрытые лесной растительностью, тыс. га	237,2	245,2	237,6	237,3	236,8
Общий запас древесины на корню, млн. м ³	18,4	18,8	18,3	18,2	18,1
Лесистость территории, в %	2,4	2,4	2,4	2,4	2,4